
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

258/2020. (XI. 18.) sz. határozata 
 

MABOSZ elnökségbe képviselő delegálása 
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció, 
valamint a Fidesz-KDNP frakció támogató  véleményeinek figyelembevételével, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Megbízom Steinerbrunner Győzőnét, komlói lakost, hogy a Magyarországi 
Bányásztelepülések Országos Szövetségének (MABOSZ) Elnökségében Komló Város 
Önkormányzatát, mint szövetségi tagot képviselje, vezető tisztségviselői feladatokat, 
vagy felügyelő bizottsági tagsági feladatokat a MABOSZ-ban ellásson. 
 
Határid ő:  2020. november 18. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 
2. Felkérem a címzetes főjegyzőt, hogy a döntésről értesítse a MABOSZ elnökét. 

 
Határid ő:  2020. november 20. 
Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
 
Komló, 2020. november 18. 
 

 
Polics József 
polgármester 

 
 
                      

 
 
 
 
 
 
 
 


